
  

UCHWAŁA NR XII/103/25 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 17 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Wyszki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 1153) i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXIII/298/18 Rady Gminy Wyszki z dnia 20 czerwca 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 

gminy Wyszki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 4072, z 2022 r. poz. 3666, z 2024 r. poz. 2393 oraz z 2025 r. 

poz. 2951) uchyla się pkt 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Lasota 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 3776


		2025-09-19T11:59:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




